
• 

• 

• 

• 

-· . - . 

AUTARQUIA MUlll:IPAL DE EIPDITEI DE Allll 

TELEX:· 0182.594 

FAX:- (0183) 22·2574 - (0183) 22-8844 

DBCRB'l'O RR 2.926 DE 25 DE AGOSTO DE 1.995. 

DispÕe sobre a abertura de crid.ito .Adici­

onai. SUplementar. para os fins que espe­

cifica. 

JOS2 SAll'f'ILLI SOBRillBO, Prefeito do Município de Assis,' 

Estada de são Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

D E C R E T A: 

Artigo IR-- Fica aberto no Orçillllento Programa da Autarquia Munici- • 

pal de Esportes de Assis, em Crédito Adicional, Suple- • 

mentar, no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil • 

1-

1.1 -

08 -

46 -

2240 -

2242.01 -

3120 -

3132 -

reais), objetivando as classificações institucionais, 

econômicas e funcional programática abaixo discrimina- • 

das. 

Autarquia Municipal de Esportes de Assis 

Educação Física e Desportos 

Educação e Cultura 

Educação Física e Desportos 

Desporto Amador 

Divisão de Educação Física e Desporto Amador 

Material de Consumo • •• • • • • • • • • • • • • • R$ 53.000,00 

OUtros Serviços e Encargos • • • • • • •• •  R$120.000,00 

Rua Floriano Peixoto, 333. Fone: (0183) 22-3633·Ramal22S6·CEP19800-000-ASSIS ,SP. 

DEC 2926/1995
Fls. 1/3



• 

.. 

• 

• 

AUTARQUIA MUllCIPAL DE ESPORTES DE ASSIS 

TELEX:· 0182.594 

FAX:- (0183) 22-2574 - (0183) 22-8844 

• • • • • • • • • • • •  DBCBB'J.'O RA 2.926/95 •••••••••••• pga-02 ••••••••••••••••• 

3280 -

Artigo 211 -

Contr. p/ Form. Patr. Serv. Publ. - PASEP • • •  R$ 7. 000,00 

Total • • • • • . . • . • • • . • . . • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • .  R$180. 000, 00 

As despesas com a execução do presente, serão cobertas' 

com recursos do parigrafo 111. 

Parãgrafo 111 - Com recursos a que se refere o inciso II, § 111 do Arti-

1 000.00.00 -

1 700. 00.00 -

1 720. 00.00 -

1 723.00. 00 -

1 723.01.00 -

Artigo 311 -

go 43 da Lei Federal nll 4. 320, de 17 de Março de 1.964, 

conforme classificação abaixo: 

Receitas Correntes 

Transf erincias Correntes 

Transf erincias Intergovernamentais 

Transferincias dos Municípios 

Transferências da Prefeitura Municipal de Assis 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • R$ ·· 1B0 . 000 , 00 

Total • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  R$ 180. 000, 00 

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publica-' 

ção, revogadas as disposições em contrário. - - • ., ' 

Prefeitura Municipal de Assis, em 25 de Agosto de 

1. 995. 

. 

Rua Floriano Peixoto, 333 - Fone: (0183) 22-3633 -Ramal 22 S6-CEP 1!l800-000-� -SP. 

DEC 2926/1995
Fls. 2/3



• • 

• 

• 

AUTARQUIA MUllCIPAL DE EIPURTEI DE Allll 

TELEX:· 0182.594 

FAX:· (0183) 22·2574 - (0183) 22-8844 

• • • • • • • • • •••• • • DBCRB'l'O BD 2.926/95 PGS-03 ••••••••••• ••••••••••••• 

DIRB'.l'OR PBBSIDBll'l'B 

Publicado na Autarquia Municipal de Esportes de 

Assis, em 25 de Agosto de 1.995. 

• 

LORIVAL DIAS l'ILBO 

DIRB'.l'OR PBBSIDBll'l'B 

( 

Rua Floriano Peimto. 333 • Fone: (0183) 22-3633 ·Ramal 22 S6-CEP 19800-000 -ASSIS -SP. 

DEC 2926/1995
Fls. 3/3


